
ZARZĄDZENIE NR 17/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 29 marca 2016 r. 

w sprawie przeprowadzenia audytu wewnętrznego w zakresie realizacji zadań 

statutowych i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Centrum Onkologii –

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie celem wyjaśnienia 

zarzutów dotyczących Dyrektora Oddziału w Krakowie Pana prof. Jerzego 

Jakubowicza oraz prowadzonej w Oddziale w Krakowie polityki kadrowej. 

Na podstawie § 6 ust. 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie audytu wewnętrznego w zakresie realizacji zadań 

statutowych i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Centrum Onkologii-Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie celem wyjaśnienia zarzutów 

dotyczących Dyrektora Oddziału w Krakowie Pana prof. nadzw. dr hab. n. med. Jerzego 

Jakubowicza oraz prowadzonej w Oddziale w Krakowie polityki kadrowej,  

w szczególności względem kierowników klinik i zakładów, przekazanych przez 

Ministerstwo Zdrowia przy piśmie z dnia18 marca 2016 r. znak: NSO.078.96.2016.MB. 

2. Powołuję się Komisję do przeprowadzenia audytu wewnętrznego w Centrum Onkologii-

Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziale w Krakowie w powyżej określonym 

zakresie, w składzie: 

1) Przewodnicząca - mgr Iwona Nyrek 

2) Członek - mgr Elżbieta Svensson 

3) Członek - radca prawny  Barbara Czajewska 

3. Zadaniem Komisji będzie w szczególności weryfikacja zgodności z prawem  

i wewnętrznymi regulacjami Instytutu działania Dyrektora Oddziału w Krakowie  

Pana prof. Jerzego Jakubowicza w zakresie zarzutów podniesionych w zawiadomieniach 

skierowanych do Centralnego Biura Antykorupcyjnego oraz przedstawienie Dyrektorowi 

sprawozdania w terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


